关于组织企业赴马来西亚考察的通知

各县区工商联、市工商联各直属商会：
为推动我市民营企业“走出去”，积极参与“一带一路”建设，市工商联拟于12月联合中国国际采购商联合会组织我市部分企业赴马来西亚进行商务考察。现将有关事宜通知如下：
1、 出发时间
2017年12月1日。
报名截止时间：2017年11月15日。
2、 考察地点
吉隆坡、马六甲、彭亨州
三、联系方式：
联  系 人：王跃东  电话：63399108  13937795100
E-mail: nygsl@126.com
四、汇款方法
收款人：王跃东  收款账号：建设银行   6227 0025 9040 0139 573
汇款用途：考察费
五、收费标准
每人6800元人民币。费用包含：国际往返机票、签证费用，导游小费，餐食，住宿，交通，考察，景点门票。
不包含：单人房差，出入境海关关税。
附：1、参团人员报名表
        2、行程纵览
[bookmark: _GoBack]
                               南阳市工商联
2017年11月6日

附件1
赴马来西亚考察活动报名表
	单位名称

	单位地址

	参团人姓名

	性      别

	职      务

	手      机

	电      话

	电子邮箱（必填）

马来西亚签证所需资料
1、护照复印件（复印后扫描）2、身份证复印件（正反面复印后扫描），3、2寸白底电子照片。以上材料请报名时一并发至邮箱nygsl@126.com。

附件2
行程纵览
*注：基于实际气候及资源情况，行程将有不同的调整，包括部分行程内容及顺序。
第一天
贴心启程  辉煌都市  国际教育
1、飞机降落，接机及全面行程准备。
2、赠送马来西亚特产贴心包：打火机、巧克力、千里追风油、茶饮、防暑药、小纪念品、私人牙刷等。
3、吉隆坡城市魅力天际线。
4、考察国际学校1（UCSI、吉隆坡国际、满家乐国际、千百家择一）。
5、考察海外学区不动产——大使公馆
6、日景双子塔
7、马来西亚独立广场及城市规划馆。
8、酒店会馆休息（三个小时）。
9、夜景双子塔。
10、全球顶尖商场逛游、购物（KLCC双子塔商场）。

第二天
绿野仙踪  水色派对  高处不胜鲜
1、参访满家乐学区及白沙罗顶尖富豪区
2、体验DC顶尖豪宅人生—样板间品味马来特色白咖啡。
3、马来西亚国家皇宫。
4、马来西亚万达广场及宜家逛游。
5、吉隆坡塔旋转餐厅奢享自助午餐。
6、吉隆坡塔登顶眺望吉隆坡全景。
7、穿越“咖啡山”城市森林索桥漫道。
8、马来西亚大学逛游。
9、全球最大雀鸟公园。
10、DC豪宅泳池夜宴。（晚间）
11、夜の水色时光 · 泳池派对。（晚间）
12、优享美好早餐、午餐、晚餐。

第三天
信仰  饕餮  光之湾
1、早起，前往马中关丹产业园区。作为两国政府共建项目，马中关丹产业园区受到中马两国领导人的高度关注，中国四位政治局常委出席园区重要活动或通过其他方式支持园区建设，马来西亚总理纳吉布更是直接参与园区建设的决策。关丹的经济包含旅游业、石油工业、钢铁、港口。关丹有世界最大的稀土提炼厂。
2、一带一路投资机遇与政策·马来西亚&中国企业家沙龙
3、前往马六甲（路途）
4、王的“果”宴——超级水果宴
5、光之湾滨海“光之海湾”美景体验。
6、马六甲古城逛游——鸡场街。（晚间）
7、马六甲夜游河，璀璨马六甲夜之魅惑。（晚间）
8、优享美好早餐、午餐、晚餐

第四天
光之宴 战略家 马六甲总动员 水光潋滟
1、会馆魅力阳光早餐
2、荷兰红屋、马六甲博物馆及其他古城景点逛游。
3、下午考察对中国发展至管重大的海上交通枢纽马六甲海峡，国家领导人再三强调的一代一路的宏伟蓝图及由中国电建牵头的在马六甲海峡投资600亿的巨型发展项目，皇京港考察（含著名海上清真寺）、印象马六甲考察。
4、马六甲国际学校（或伊顿国际幼儿园）考察。
5、光之湾会馆国际教育分享会。
6、马来西亚国际教育及投资价值及机遇简报。
7、马六甲十三州咖啡及特色文化壁画。（晚间）
8、优享美好早餐、午餐、晚餐。
第五天
早安·海  亚洲天堂  暖·归家
1、 菲佣制作·海景特色早餐（居住的会馆内）。/或地方特色自助早餐。
2、 前往吉隆坡方向。
3、 亚洲天堂·顶尖商场——吉隆坡商场（非旅游购物·正式商场）
4、 名品折扣——奥特莱斯（非旅游购物·正式商场）
5、 机场免税店（非旅游购物·机场内）
6、 机场返程。
7、 优享美好早餐、午餐、晚餐。